

Договор
№ 32-2СО
от 28.02.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Тимохина Н.И.
(фамилия, инициалы)

«6» марта 2017 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Змиёвская средняя
общеобразовательная школа»**

(полное наименование работодателя)

303320 Орловская область, Свердловский район, п. Змиевка, ул. Школьная, д. 5

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5722003578

(ИНН работодателя)

1025702056710

(ОГРН работодателя)

80.21.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Долгих Л.М.

(Ф.И.О.)

6.03.17г.

(дата)


(подпись)

Бобровник Т.А.

(Ф.И.О.)

6.03.17г.

(дата)

5	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																						
10	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12А (11А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А (11А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А (15А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А (15А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Учитель химии и биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 03.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ _____ Тимохина Н.И. _____ 6.03.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ Долгих Л.М. _____ 6.03.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома _____ Бобровник Т.А. _____ 6.03.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

54 _____ Гакшта А.А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

